永政办发〔2009〕38 号

永嘉县人民政府办公室

关于公布永嘉县第八届名牌商标的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

根据《永嘉县名牌商标认定条件具体标准》，经永嘉县第

八届名牌商标认定委员会评审，并在媒体上进行公示，县人民

政府决定，认定“DAPENG+图形”等 18 枚商标为永嘉县第八届

名牌商标，确认延续“天正”等 7 枚商标为永嘉县第八届名牌

商标（名单附后），现予以公布。

温州市仕群服饰有限公司的“仕群+SHIQUN”商标未提出确

认延续申请，根据有关规定，对其不予确认延续，撤消其永嘉

县名牌商标资格。

- 1 -

- 2 -

希望获得永嘉县名牌商标的企业再接再厉，抓住机遇，锐

意进取，提升实力，积极争创市知名、省著名和中国驰名商

标，为我县的经济社会发展做出新的贡献，为永嘉打造品牌强

县再创新功。

附件：1、永嘉县第八届名牌商标认定名单

2、永嘉县第八届名牌商标确认延续名单

二○○九年三月三日

附件 1：

永嘉县第八届名牌商标认定名单
序号 企业单位 商标名称 商标标识 使用类别及商品（或服务项目）

1
温州鹏程控股集团

有限公司
DAPENG+图形

第 1 类：硫酸铜、氯化镍等电镀制

剂

2
温州南力实业有限

公司
南力+图形

第 1 类：鞋、皮革等粘合剂

3 球豹阀门有限公司 QBLO+图形

第 6 类：金属阀门（非机器零件）

4
浙江精嘉阀门有限

公司
精嘉+JINGJIA+图形

第 6 类：金属阀门（非机器零件）

5 中泉集团有限公司 中泉

第 7 类：泵（机器）、阀（机器零

件）、电动机

6
浙江工正科技发展

有限公司

工正+GONGZHENG+
图形

第 7 类：喷绘机

7
温州市育人教仪制

造有限公司
建国+图形

第 9 类：教学仪器、物理学设备和

仪器

8
温州步步鑫装饰扣

有限公司
步步鑫+图形

第 26 类：鞋扣、鞋链、服装扣

9
温州登宝五金有限

公司
登宝+DENGBAO

第 26 类：鞋扣、鞋饰扣、服装扣

10
温州市利顺钮扣有

限公司
利顺+LISHUN+图形

第 26 类：钮扣、服装扣

11
温州市嘉华钮扣服

辅饰品有限公司
嘉华+JIAHUA

第 26 类：钮扣、服装扣

12
永嘉县万事顺皮塑

钮扣有限公司

罗氏达+LUOSHIDA+
图形

第 26 类：钮扣、服装扣

13
永嘉县巨星服装辅

料有限公司
J&X+图形

第 26 类：钮扣、服装扣

14
永嘉县鸿门拉链服

辅有限公司

鸿门+HONGMEN+图
形

第 26 类：拉链

15
永嘉县农香园食品

厂
乐一点

第 29 类：花生、瓜子、蜜饯

16
浙江三农茶业有限

公司
半岭早+BANLINZAO

第 30 类：茶、茶叶

17
浙江农丰食品开发

有限公司
米丝王+图形

第 30 类：粉干、米排粉等米面制品

18
永嘉县天一色摄影

有限公司

天一色+TIANYISE+图
形

第 40 类：照相冲印

- 3 -

附件 2：

永嘉县第八届名牌商标确认延续名单

序号 企业名称 商标名称 商标标识 使用类别及商品（或服务项目）

1 浙江天正阀门有限公司 天正

第 6 类：安全阀（非机器零件）

2 浙江正茂阀门有限公司 正 M 图形化

第 6 类：金属阀门（非机器零件）

3 浙江恒和石油机械有限

公司
恒和+图形

第 7 类：自封加油枪

4 浙江九康电气有限公司 九康+图形

第 9 类：电容器

5 浙江佳龙电子有限公司 JL

第 9 类：电子开关、电器配件

6 永嘉县恒利拉链有限公

司
HVV

第 26 类：拉链

7 浙江坚美服辅有限公司 JM

第 26 类：拉链

主题词：经济管理  商标  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法

院、检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2009 年 3 月 3 日印发

- 4 -